
Strana 1 (celkem 4) 

 

 

Magistrát města Pardubic 
Odbor dopravy - Oddělení silniční dopravy, silničního hospodářství a 

speciálního stavebního úřadu 
nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice 
 

*S00BX02BN3UP* 
S00BX02BN3UP 

 

Číslo jednací: MmP  12907/2024 
Spisová značka:  SZ_MMP  94065/2020 
Počet stran: 4 
Počet příloh: 0 

Vyřizuje:    Bc. Marie Chroustová 
Telefon:    +420 466 859 354 
E-mail:  marie.chroustova@mmp.cz 

Datum:  25.01.2024        

 

 

K vyvěšení na úřední desku: 

Magistrát města Pardubic, elektronická úřední deska, Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice 

Úřad městského obvodu Pardubice I, U Divadla 828, 530 02 Pardubice 

 

Veřejná vyhláška 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ  

PRODLOUŽENÍ DOBY PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ 

 

Magistrát města Pardubic, odbor dopravy, oddělení silniční dopravy, silničního hospodářství a speciálního 
stavebního úřadu obdržel dne 08.01.2024 od stavebníka, kterým je Statutární město Pardubice, Pernštýnské 
náměstí 1, 530 02 Pardubice, IČ: 00274046, zastoupené Magistrátem města Pardubic, Odborem majetku 
a investic, žádost o prodloužení doby platnosti stavebního povolení na stavbu: 

 

„Rekonstrukce ulice Kostelní a přilehlého okolí, Pardubice“ 
 

Stavební objekt: 

SO 01 – zpevněné plochy a komunikace 

 

na pozemcích p. č. 393/10, 2661/1, 2661/4, 2661/5, 2664/9, 2669/3, 4940 a st. p. č. 119 v katastrálním území 
Pardubice (dále jen stavba). 

 

Na výše uvedenou stavbu bylo vydáno stavební povolení dne 08.02.2022 pod č. j.: MmP 15535/2022, které 
nabylo právní moci dne 12.03.2022. 



Strana 2 (celkem 4) 

 

Podáním žádosti bylo dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu zahájeno stavební řízení.  

 

Odbor dopravy Magistrátu města Pardubic, jako příslušný speciální stavební úřad, v souladu s § 115 odst. 4 
stavebního zákona a v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona 

 

o z n a m u j e  

 

zahájení řízení o prodloužení doby platnosti stavebního povolení dotčeným orgánům a všem známým účastníkům 
řízení. 

 

 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska nejpozději do 10 dnů po 
obdržení. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, nebude přihlédnuto.  

Sdělujeme Vám, že podle § 36 odst. 3 správního řádu, v souladu s rozhodnutím Nejvyššího správního soudu 
č. j. 8Afs 21/2009-243, máte možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k jeho podkladům 
i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění, a to ve lhůtě do 5 dnů ode dne vypršení deseti 
denní lhůty po doručení. Po uplynutí lhůty seznámení se s podklady rozhodnutí, speciální stavební úřad rozhodne 
ve věci. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem 
totožnosti se pro účely tohoto zákona rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno 
a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, 
jako jeho oprávněného držitele. 

 
 

Účastníci řízení podle § 109 písm. a) stavebního zákona: 

Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice - Staré Město, 530 02 Pardubice, IČ: 00274046, 
zastoupen Magistrátem města Pardubic, Odborem majetku a investic  

Ostatní účastníci řízení, podle § 109 písm. b) až d) stavebního zákona: 

Čermák Milan, nar. 31. 1. 1941, Pernštýnská 11, Pardubice - Staré Město, 530 02 Pardubice 

Janečková Martina, nar. 30. 7. 1989, Pernštýnská 11, Pardubice - Staré Město, 530 02 Pardubice 

Statutární město Pardubice, Pernštýnské náměstí 1, Pardubice - Staré Město, 530 02 Pardubice, IČ: 00274046, 
zastoupen Magistrátem města Pardubic, Odborem majetku a investic 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Podmokly, 405 02 Děčín IV, IČ: 24729035 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311  

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ: 70892822 

Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803 Bílé předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 25262572  

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ: 60108631  



Strana 3 (celkem 4) 

 

Ostatní účastníci řízení, podle § 109 písm. e) f) stavebního zákona: 

St. p. č. 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 49/1, 49/2, 50, 51, 52, 53/1, 54, 55/1, 56/1, 
57/1, 58, 62/1, 120, 129, 132, 133, 137, 138, 139, 140, 141, 143, 146, 147, 148, 149, 150, 152 v katastrálním území 
Pardubice 

p. p. č. 393/11, 2655/6, 2661/2, 2664/5, 2787/2, 2789, 2790/1, 4940 v katastrálním území Pardubice 

 

 

 

 

Bc. Marie Chroustová       - otisk úředního razítka -  

oprávněná úřední osoba 

 

Dotčené orgány:  

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice (č. j.: HSPA-17-671/2020-Šp ze dne 
23. 11. 2020) 

Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, Rožkova 2757, 530 02 Pardubice (č. j.: KRPE-
83227-1/ČJ-2021-170606 ze dne 8. 11. 2021) 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793 Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice 

Magistrát města Pardubic, Odbor hlavního architekta, Oddělení územního plánování 

Magistrát města Pardubic, Odbor správních agend, Úsek památkové péče 

Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, Oddělení odpadů a ovzduší 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů, Tychonova 221/1, 
160 00 Praha, IČ: 60162694 (Sp.zn. 120381/2021-1150-OÚZ-BR ze dne 3. 11. 2021) 

Úřad městského obvodu Pardubice I, Odbor dopravy a životního prostředí, U Divadla 828, 530 02 Pardubice 

 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyhláška zveřejněna dne: 25.01.2024 

 

Vyhláška sejmuta dne: 

 

Razítko úřadu a podpis osoby, která potvrzuje zveřejnění písemnosti prostřednictvím úřední desky  

(po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 



Strana 4 (celkem 4) 

 

obdrží: 

Magistrát města Pardubic, Odborem majetku a investic  

Čermák Milan, nar. 31. 1. 1941, Pernštýnská 11, Pardubice - Staré Město, 530 02 Pardubice 

Janečková Martina, nar. 30. 7. 1989, Pernštýnská 11, Pardubice - Staré Město, 530 02 Pardubice 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Podmokly, 405 02 Děčín IV, IČ: 24729035 

GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311  

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČ: 70892822 

Služby města Pardubic a.s., Hůrka 1803 Bílé předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 25262572  

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ: 60108631  

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice (č. j.: HSPA-17-671/2020-Šp ze dne 
23. 11. 2020) 

Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, Rožkova 2757, 530 02 Pardubice (č. j.: KRPE-
83227-1/ČJ-2021-170606 ze dne 8. 11. 2021) 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793 Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice 

Magistrát města Pardubic, Odbor hlavního architekta, Oddělení územního plánování 

Magistrát města Pardubic, Odbor správních agend, Úsek památkové péče 

Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí, Oddělení odpadů a ovzduší 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů, Tychonova 221/1, 
160 00 Praha, IČ: 60162694 (Sp.zn. 120381/2021-1150-OÚZ-BR ze dne 3. 11. 2021) 

Úřad městského obvodu Pardubice I, Odbor dopravy a životního prostředí, U Divadla 828, 530 02 Pardubice 

 

Ostatní účastníci řízení, podle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona obdrží prostřednictví úřední desky: 

St. p. č. 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 49/1, 49/2, 50, 51, 52, 53/1, 54, 55/1, 56/1, 
57/1, 58, 62/1, 120, 129, 132, 133, 137, 138, 139, 140, 141, 143, 146, 147, 148, 149, 150, 152 v katastrálním území 
Pardubice 

p. p. č. 393/11, 2655/6, 2661/2, 2664/5, 2787/2, 2789, 2790/1, 4940 v katastrálním území Pardubice 

 

 

 


